
[HJ inženýrská technické dozory a posudky, realizace a management staveb

MANAGER VAŠÍ STAVBY

SMLOUVA O DÍLO
na zhotovení inženýrsko - projektových prací pro stavbu „Vypracování studie pro možnost využití objektu

v areálu MO Valy jako administrativní budovy"

6440-0001-2016-071

Níže uv deného dne, a roku, smluvní strany:

1. republika - Ministerstvo obranyj Tychonova 1, 160 01 Praha 6 -
ICQ: 60162694

CZ60162694
Banko ní spojení: národní banka, Na 28, Praha 1

Za kterou jedná:
i

I
I

Ing. Ladislav Hampl, vedoucí provozu Praha odboru provozu

nemovité infrastruktury Agentury s nemovitým majetkem, na

ministra obrany 2493/2014-1140 ze dne 19. 12.
2014 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. 219/2000 Sb., o

majetku republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve

Kontaktní osoba
I

- ve smluvních:
- ve technických:

Ing. Ladislav H í OdP Praha, t

Dana Junková
Fax: 1

E-mail:
Datová schránka:

Adresa pro
hjyaavk
Hradební 772/12, 110 05 Praha 1, PO BOX 45

dále tpké jen „objednatel"na jedné

a
I

2. MESSOR s. r. o.

zapsaná v obchodním vedeném Krajským soudem v ústí nad Labem, oddíl C, vložka 29648

Sídlo: Jana Švermy 11, 432 01
I 287 38 217

I
Bankovní spojení:

Zastoupená:

Kontaktní osoba

cz 287 38 217

Ing. Markem Rapantem a ing. Otou Vettermannem - jednateli

-ve smluvních i technickýc a Vettermann-jednatelé

I
E-mail:
Datová schránka: pw8wysn

také jen „zhotovitel"na druhé

podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb„ zákoník (dále také jen „OZ"), uzavírají na

zakázky „ Vypracování studie pro možnost využití objektu X v areálu MO Valy jako administrativní

budovy" tuto smlouvu o dílo (dále také jen „smlouva"):

S[DL<I,
MESSOR s.r.o.
Jana1švermy 11, 432 01

28738217, CZ2

BS: banka a.s



W inženýrská technické dozory a posudky, realizace a management staveb

MANAGER VAŠÍ STAVBY

1
smlouvy

této smlouvy je získání odborného technického podkladu - studie - zpracovanr

objemového (dále také jen „studie") s cílem zjistit možnost využití plánovaného

administrativního objektu.

2

smlouvy

2.1. smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, kterým se rozumí souhrn
následujících

2.1.1. Vypracování studie pro možnost využití objektu X v areálu MO Valy jako administrativní budovy"

(dále také jen „studie") v areálu MO Valy, Tychonova 1, Praha 6, na pozemku v k.ú.

a to v souladu s 8,§ 11, vyhlášky 410/2009 Sb, tj , zpracování a

objemového budovy podle stavebního (stavební zákon), ve

a a souvisejícími a zadávacími podmínkami zakázky na níž je

tato smlouva Všechny práce související s provedením díla jsou specifikovány v zadání

„Vypracování studie pro možnost využití objektu X v areálu MO Valy jako

administrativní budovy" podmínek realizace zakázky"( 1).

Studie bude zpracována a v vyhotovení uvedeném v S smlouvy a bude

obecných stanovených právními zejména následující

požadavky:

I. a adjustace
2. Sestavení stavebního programu (rozsah jednotlivých a
3. Zpracování konceptu návrhu využití bývalých 2

tenisových jako a schematického návrhu dopravního na
od brány

4. Konzultace a programové

5. Dopracování výsledného návrhu
6. Zpracování návrhu.
7. Provedení geologického terénu pod plánovaným
8. Zpracování textové s popisem a návrhu

na vlastní realizaci díla.
9. Zpracování, tisk a adjustace elaborátu (Sx paré v listinné lx CD)
I O. Agenda, jednání, prezentace

2.1.2. Zajistit na vlastní náklady veškeré nezbytné pro kvalitní zpracování studie.

2.2. Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost zpracované projektové dokumentace a proveditelnost a

stavby podle této projektové dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou

projektu stavby a technologického zhotovitel potvrzuje, že se v plném

rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla a že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a

jiné podmínky nezbytné ke zpracování díla.

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a dílo popsané v tomto smlouvy a

a je objednateli ve podle 4 smlouvy. Objednatel se zavazuje

provedené dílo a zaplatit za cenu podle 3 smlouvy.

2.4. Zhotovitel se dále zavazuje provést na požádání objednatele další práce, nutné

k zpracování nebo smlouvy, jejichž ke této

SÍDLO: I I
MESSOR s.r.o. 28738217, CZ28738217

Jana Švermy 11, 432 01 BS: banka a.s



[MJ inženýrská technické dozory a posudky, realizace a management staveb

rytANAGER VAŠÍ STAVBY

smlouvy je doložena a vyvstala až v díla a jejichž nebylo

riiožné vynaložení náležité smlouvy.

3
Cena za dílo

3.1. mluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb„ o cenách, ve

ohodly na celkové, nejvýše za dílo, specifikované v 2.1. smlouvy, a to ve výši:

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

220. 000,- bez DPH

(slovy: dvacet tisíc korun

l
'K celkové díla bez DPH bude z hodnoty ve výši platné v poskytnutí

zdanitelného V této smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %,

;což 46. 200,- a celková cena za dílo DPH tedy 266. 200,-

,Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny v

icenové kalkulaci v 1 smlouvy. V cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady

'zhotovitele spojené s této smlouvy.

I
Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze provedených prací a

Iposkytnutých dodávek.

1
Celkovou cenu díla bez DPH lze pouze za sjednání dodatku k této a

to na zadání nové zakázky.

I Cena díla být dohodou smluvních stran pouze v že v realizace díla

dojde ke které jsou doložené, nutné ke zpracování a díla, které
1

vyvstaly až v díla a nebyly vynaložení náležité

smlouvy a jsou odsouhlasené smluvními stranami (dále jen „vícepráce").

, Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má zhotovitel až po dodatku k této

4

Doba

4.1. Smluvní strany se dohodly na termínu zahájení dle 2.1. smlouvy: dnem smlouvy.

4.2. smlouvy v rozsahu písemných díla zhotovitel 8.12.2016

5
Podmínky díla

5.1. 1 Dílo provedené) v požadovaném rozsahu zhotovitel objednateli s

dopisem na ochrany informací v sídle objednatele nebo poštou na adresu pro

uvedenou v záhlaví smlouvy.

5.2. 1 Zhotovitel objednateli

a) Studii v 5 vyhotoveních v a 1 vyhotovení v elektronické

b) zápis o a - 2 vyhotovení v

5.3. 1 Po díla technický dozor objednatele provede kontrolu díla z hlediska

správnosti, úplnosti a kvality jejího obsahu ve smyslu smlouvy

a z technických rad (dále také jen „TER") a bude-li dílo bez vad a potvrdí

SÍDLO\
MESSOR s.r.a.
Jana Švermy 11, 432 01

I

28738217, CZ2

BS: banka a.s.



W inženýrská technické dozory a posudky, realizace a management staveb

MANAGER VAŠÍ STAVBY

zápis o a s doložkou bez výhrad. Jeden výtisk potvrzeného zápisu

objednatel zhotoviteli do 10 od díla. V

vad díla, které brání technický dozor objednatele do 5 pracovních od díla

oznámí telefonicky a i e-mailem zhotoviteli, že dílo a nepotvrdí zápis o

a Vady díla technický dozor objednatele oznámí dopisem zhotoviteli

do 10 od díla a dílo mu vrátí k vad.

5.4. Smluvní strany se zavazují poskytnout si tak, aby k díla mohlo dojít ve

sjednanou dobu. Termín pro díla se neprodlužuje o dobu, po kterou dílo

kontroloval v souladu s touto smlouvou technický dozor objednatele.

6

Platební a podmínky

6.1. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat do 10 odešle objednateli ve

dvojím vyhotovení doklad (dále jen „faktura"). Za okamžik vzniku práva fakturovat se

považuje den podpisu zápisu o a díla.

6.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dokladu podle platné právní úpravy,

zejména podle zákona 235/2004 Sb„ ve a podle § 435 OZ. Dále musí

faktura obsahovat tyto údaje:

a) „faktura - doklad",
b) dokladu,
c) smlouvy a datum jejího
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa,
e) smluvních stran,
f) dodávky a název díla,
g) den vystavení faktury a datum splatnosti (30 od objednateli),
h) banky a zhotovitele, na který má být faktura uhrazena.

6.3. K musí být

a) zápis o a díla, odsouhlasený soupis provedených prací.
6.4. Faktura bude objednateli na adresu pro uvedenou v záhlaví smlouvy.

6.5. Splatnost faktury je 30 ode dne jejího objednateli, u faktur objednateli

v prosinec a leden se smluvní strany dohodly na prodloužené splatnosti

60 ode dne faktury objednateli.

6.6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované z objednatele a

jejím na zhotovitele.

6.7. Objednatel je fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané splatnosti, neobsahuje-li

údaj nebo uvedenou ve nebo má jiné závady v obsahu nebo

vrácení faktury objednatel uvede jejího vrácení a v

vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. vrácením faktury

splatnosti a znovu ode dne nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen

novou fakturu objednateli do 10 ode dne, kdy mu byla vrácená

faktura.

6.8. Budou-li u zhotovitele shledány k institutu zdanitelného

podle§ 109 zákona 235/2004 Sb„ o dani z hodnoty, ve bude

SÍDLO'
MESSOR s.r.o.
Jana Švermy 11, 432 01 BS: banka a,s



;'=11 [MJ inženýrská technické dozory a posudky, realime a management stavebu I IVIANAGER VAŠÍ STAVBY

j kupující zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním podle § 109a tohoto

zákona.

6.9. Zálohové platby nebudou poskytovány.

7

Vlastnictví a za škodu

7.1. Vlastníkem která byla zhotoviteli k provedení díla, je po celou dobu díla

objednatel.

7.2. vzniku škody na k provedení díla z objednatele na zhotovitele

okamžikem a podpisem zápisu o a smluvními stranami.

7.3. Za škody na díle až do jeho odpovídá zhotovitel.

7.4. nakládat s této smlouvy na objednatele dnem

protokolárního díla. Vlastnické právo k dílu na objednatele dnem

. zaplacení.

7.5. Smluvní strany se dohodly, že v náhrady škody se bude hradit pouze

vzniklá škoda.

8

Záruka za jakost, vady díla a reklamace

8.1. Zhotovitel záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 36 od

a díla.

8.2. doba po dobu, po kterou objednatel užívat dílo pro jeho reklamované vady.

Smluvní strany se dohodly, že vyskytne-li se v doby skrytá vada díla, má

se za to, že touto vadou dílo již v

8.3. Zhotovitel zodpovídá za to, že:

a) dílo nemá vady, je kompletní, funkci a odpovídá sjednaným v této

b) navržené stavby obsažené v projektové dokumentaci je technicky

realizovatelné v souladu s závaznými právními a normami, které se vztahují ke

zpracovanému dílu,

c) stavby obsažené v projektové dokumentaci je navrženo ekonomicky,

s k objednatelem stanovenému

8.4. Práva z vadného se ustanoveními § 2615 a násl. OZ.

8.5. Reklamace se

8.6. Zhotovitel je povinen se k reklamaci do 10 ode dne jejího

obdržení. Ve svém zhotovitel uvede, zda vady uznává návrhu a termínu

jejich nebo vady neuznává. Pokud tak má se za to, že je

reklamace a zhotovitel je povinen odstranit vady do 20 od obdržení

reklamace. Po uplynutí této je objednatel vad díla jinou

8.7.1
odbornou firmu s tím, že zhotoviteli veškeré takto vzniklé náklady.

O vady musí být sepsán protokol.

SÍDLO:
MEssdR s.r.o.
Jana šVerrny 11, 432 01

28738217, CZ2

BS: banka a.s.



8.8.

[MJ inženýrská technické dozory a posudky, realizace a management staveb

MANAGER VAŠf STAVBY

Zhotovitel je povinen nahradit všechny škody, které vzniknou objednateli v

vady díla.

9
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

9.1. V že zhotovitel nedodrží termín díla sjednaný v této uhradí objednateli

smluvní pokutu ve výši za každý i den prodlení, a to až do úplného

závazku nebo do zániku smluvního vztahu.

9.2. V prodlení se díla delším než 30 uhradí zhotovitel objednateli

smluvní pokutu ve výši 50

9.3. V že zhotovitel bude v prodlení s vad díla dle 8.6. smlouvy, zavazuje se

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300 za každý i den prodlení a za každou

vadu

9.4. V že zhotovitel poruší z povinností specifikovaných v 10.1. smlouvy, zavazuje

se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 a to za každé jednotlivé porušení

povinností.

9.5. V že zhotovitel nevrátí objednateli veškerou zapuJcenou dokumentaci podle 11.8.

smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300 za každý i den

prodlení.

9.6. V prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení za

každý den prodlení ve výši stanovené vlády 351/2013 Sb., kterým se

výše z prodlení a spojených s pohledávky, likvidátora,

správce a orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují

otázky Obchodního a právnických osob a fyzických osob.

9.7. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou a náklady na vymáhání

pohledávek uhradí povinná strana na faktury vystavené stranou. Splatnost si

smluvní strany sjednávají do 30 po jejím povinné Právo a vymáhat

smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném uplynutí

9.8. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla

druhé smluvní škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná vedle smluvní pokuty.

Smluvní strany použití ustanovení§ 20SO OZ.

9.9. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné

nezávislá pro že jejich smluvní vztah z zanikne a

díla dohodou nebo odstoupením). To znamená, že zachováno právo

objednatele po zhotoviteli smluvní pokuty, na mu vznikl nárok po dobu platnosti

smlouvy.

10
Zvláštní ujednání

10.1. Zhotovitel bere na že místem jsou objekty pro obranu státu ve smyslu § 29

zákona 222/1999 Sb., o obrany ve V této souvislosti se

zavazuje dodržovat následující požadavky objednatele:

SÍDLO:
MESSOR s.r.o.
Jana Švermy 11, 432 01

ll: 28738217, Dll: CZ2
BS: bank.a a.s.



[MJ inženýrská technické dozory a posudky, realizace a management staveb

MANAGER VAŠÍ STAVBY

a) Na zpracování smlouvy se nebudou podílet cizí státní bez státní

nebo s státními (s výjimkou NATO a

EU).
b) Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškerá interní a podmínky upravující vstup do

vojenského areálu a další omezení stanovená uživatelem, která byla v této

souvislosti vydána orgánem, do jehož tyto objekty pro obranu

státu náleží, a se kterými byl seznámen na vstupní technické Nedodržení

tohoto ujednání, být k vystavení zákazu vstupu pro nebo vydání

zákazu vjezdu pro dopravní
c) K povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu zhotovitel min. 5

zahájením prací seznam všech budou vstupovat do

vojenského objektu (jméno, datum a místo narození, a

adresu trvalého a seznam dopravních

d) Vystavená povolení ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu se zhotovitel zavazuje
vrátit v termínu díla. Nedodržení tohoto ujednání ze strany

zhotovitele, objednatele k pozastavení platby dokladu (faktury) do doby

uvedeného nedostatku zhotovitelem.
10.2. Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných technických

radách - TER, které bude zhotovitel organizovat podle však lx za nebo na

TER organizovaných objednatelem. Vstupní TER se zhotovitel zavazuje zorganizovat do

10 od podpisu této smlouvy. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli

resp. Ministerstva obrany na TER. Zápisy

z TER budou dokladové studie.

10.3. Objednatel je kontaktní osoby pro technické kontrolovat

postup realizace a kvalitu díla, k tomuto si i další odborné

osoby, které pro provedení této kontroly Za tímto je zhotovitel povinen

zástupci objednatele pro technické rozpracované dílo k nahlédnutí, a to do 3

pracovních od vyžádání.

10.4. díla je zhotovitel povinen dodržovat platné právní (zákony,

vyhlášky) a technické normy EN) vztahující se k dílu.

10.5. Vzhledem k tomu, že objednatel není dle platné legislativy vydat zhotoviteli plnou moc

k projednání projektové dokumentace, zhotovitel v

žádosti o posouzení projektové dokumentace, které technického dozoru

objednatele objednateli k podpisu. Objednatel podepíše žádosti a

do 5 pracovních je cestou technického dozoru objednatele zhotoviteli.

žádostí a a organizacím zajistí zhotovitel.

10.6. Zapracování objednatele.

10.7. Pokud zhotovitel díla zjistí, že pro bezvadné provedení díla je nezbytné provést

(výkony), které nejsou specifikovány v smlouvy, je povinen

informovat objednatele.

10.8. Zhotovitel je povinen vrátit objednateli veškerou dokumentaci, a to do 14

po díla objednateli.

10.9. Zhotovitel není poskytnout výsledek jeho který je této smlouvy,

jiným osobám než objednateli. Prvopisy všech díla je zhotovitel povinen uschovat

SÍDLO:
MESSOR s.r.o.

Jana Švermy 11, 432 01
28738217, CZ2

BS: banka a.s.,



[MJ inženýrská technické dozory a posudky, realizace a management staveb

MANAGER VAŠÍ STAVBY

po dobu let od a díla. Na žádost objednatele se zhotovitel zavazuje

po tuto dobu poskytnout objednateli jejich kopie, a to za úhradu nutných

10.10. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy osob. Zhotovitel zejmena

odpovídá za porušení práv z nebo jiného duševního vlastnictví osob.

10.11. Pokud jakýkoliv výsledek zhotovitele dle této smlouvy je autorským dílem podle zákona

121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o

(autorský zákon), ve nebo jinak duševní vlastnictví,

poskytuje zhotovitel podpisem této smlouvy objednateli k takovému výsledku zhotovitele

jako celku i jeho neomezené, neexkluzivní (licenci).

zhotovitel poskytuje objednateli autorské dílo jiné duševní vlastnictví pro

objednatele dle této smlouvy upravovat Jde-li o výsledek subdodavatele, který

podléhá podle autorského zákona nebo podobného závazného právního

podle právního podnikání subdodavatele, zavazuje se zhotovitel zajistit pro

objednatele ve vztahu k takovému dokumentu zhotovitele v stejném rozsahu, jaký je

požadován pro výsledek zhotovitele podle tohoto ustanovení smlouvy. za

poskytnutí veškerých uvedených je již zahrnuta v díla. Objednatel není

povinen poskytnutou licenci využít.

10.12. V že popis materiálu nebo výrobku (jeho technické a kvalitativní parametry a vlastnosti)

bude v rámci projektové dokumentace výkazu odkazem na konkrétní

výrobek, budou pro tyto voleny výrobky v zemích Evropské unie,

Švýcarsku, Norsku a státech NATO. Tyto výrobky musí technické

požadavky stanovené zákonem 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve

a souvisejícími.

10.13. Zhotovitel není v svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho

bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil

v souvislosti s svého závazku, a podkladové materiály v listinné elektronické

které mu byly poskytnuty v souvislosti s závazku dle této smlouvy, osobám (mimo

subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu§ 1730 OZ

10.14. Zhotovitel podpisem této smlouvy podle zákona 101/2000 Sb., o osobních

ve souhlas objednateli, jako správci se zpracováním jeho osobních

a dalších ve uvedených pro práv a povinností vyplývajících z této

smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11
Zánik

11.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v

SÍDLO:

a) všech a
b) dohodou smluvních stran vzájemném vyrovnání vynaložených a

doložených ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy že zhotovitel objednateli

této smlouvy nepravdivé nebo neúplné informace a doklady, jejichž obsah
nebo samotný fakt (ne)doložení mohly ovlivnit zadávací a rozhodnutí objednatele o

sjednání této smlouvy;

MESSOR s.r.o. 28738217, CZ2

Jana Švermy 11, 432 01 BS: banka a.s.



11.2.

11.3.

W inženýrská technické dozory a posudky, realizace a management staveb

MANAGER VAŠÍ STAVBY

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy že bude majetku
zhotovitele vyhlášeno v bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li

zhotoviteli návrh zamítnut pro nedostatek majetku k
Io/ jednostranným odstoupením objednatele nebo zhotovitele v kdy ani postupem podle

I
, 4.3. smlouvy nebude možné získat právo k pozemku

stavbou, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
Nastanou-li u ze smluvních stran bránící této smlouvy, je tato

strana povinna to ihned bez odkladu oznámit druhé a vyvolat jednání

k jednání ve smluvních.
I

chce-li ze stran od této smlouvy odstoupit na ujednání z této smlouvy vyplývajících,

povinna svoje odstoupení oznámit druhé V odstoupení musí být dále uveden

pro který strana od smlouvy odstupuje a citace toho ustanovení smlouvy, který ji

k takovému kroku Bez náležitostí je odstoupení neplatné.

11.4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje:

a) prodlení s díla déle než 30
b) nedodržení ujednání o záruce a za vady;
c) porušení specifikovaných v 10.1. nebo 10.2. smlouvy.

11.5. Odstoupení od smlouvy se dále ustanoveními§ 2001 a násl. OZ.

11.6. Odstoupí-li ze smluvních stran od této smlouvy na ujednání z této smlouvy

Vyplývajících, povinnosti obou stran jsou poté následující:

a) zhotovitel provede soupis všech prací provedených ke dni oznámení o odstoupení od
této smlouvy a jejich

b) zhotovitel vyzve objednatele k a rozpracovaného díla a objednatel je povinen
do 30 od obdržení vyzvání zahájit rozpracovaného díla;

c) po rozpracovaného díla objednatelem a vzájemném odsouhlasení
vystaví zhotovitel fakturu doklad) rozpracovaného díla;

'd) smluvní strana, která odstoupení od smlouvy je povinna uhradit druhé
veškeré náklady jí vzniklé z odstoupení od této smlouvy;

e) nemá-li však pro objednatele význam, v souladu s§ 2004 odst. 2 OZ od
smlouvy odstoupit celého

11.7. Zhotovitel není zcela ani postoupit na osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze

svých plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.

12
ujednání

12.1. 1 Vztahy mezi smluvními stranami se právním republiky. Smluvní strany se dohodly,
že vztahy v této neupravené se ustanoveními OZ. Spory, které nebudou
dohodou, budou soudem dle sídla objednatele.

12.2. Tuto smlouvu lze pouze formou písemných, potvrzených
smluvními stranami.

12.3. Je-li nebo stane-li se ustanovení smlouvy neplatné nedotýká se to ostatních
ustanovení, která platná a Smluvní strany se v tomto zavazují dohodou
nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným které nejlépe
odpovídá zamýšlenému ustanovení neplatného

12.4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být v písemné
není-li v textu smlouvy uvedeno jinak, a musí být nebo

SÍDLO:

MESSOR s.r.o.
Jana Švermy 11, 432 01

28738217, CZ2

BS: banka a.s.



12.5.

12.6.

12.7.
12.8.

12.9.

[MJ Inženýrská technické dozory a posudky, realizace a management staveb

MANAGER VAŠÍ STAVBY

poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené v záhlaví

této smlouvy. V jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí být originál

tohoto dokumentu v listinné adresátovi nebo

poštovní zásilky na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Smluvní strany sjednávají prnvidla pro vzájemných písemností tak, že písemnost se

v pochybností nebo považuje za pracovním

dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, druhá strana

písemné oznámení o adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a

zásilku vyzvedne.

Zhotovitel bere na že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona 106/1999 Sb.,

o svobodném k informacím, ve a § 2 odst. 1 zákona 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách smluv, smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv) - poznámka: od 1.7.2016, vztahuje se zejména na smlouvy

s nad 50.000 povinným subjektem a souhlasí se této smlouvy. Tento

souhlas je poskytován do budoucna na dobu pro informování o

smluvních stran. je pro strany této smlouvy sjednána možnost

celé této smlouvy v jejím plném jakož i všech a okolností s touto smlouvou

souvisejících, pokud tím nedojde k porušení zákonem stanovené povinnosti

Tato smlouva nabývá platnosti a dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

Tato smlouva o 9 stranách je vyhotovena pouze v listinné ve dvou originálních

výtiscích. Každá strana obdrží jeden originál.

Nedílnou smlouvy jsou

I: podmínek realizace zakázky-3 str.

výkaz str.

SÍDLO:
MESSOR s.r.o. 1t:28738217,0lt:CZ2873
Jana Švermy 11, 432 01 BS: banka a.s., t



1 

PODMÍNEK REALIZACE ZAKÁZKY 

' 
1. údaje zakázky 

Niv akce : Vypracování studie pro možnost využití objektu 
j v areálu MO Valy jako administrativní budovy 

M1'sto práce: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
CE 00-06-07/045 

Ddba Zahájení : do 5 po podpisu SoD. 
do 8.12.2016 

Uživatel : MO 

2. prací 

2.i. Údaje o objektu 

BJdova je postavena v roce 1954 a byla provozována jako Tiskárna Naše vojsko. Z toho 
I 

má prostor dílenský a skladovací charakter. Uvedený objekt se nachází v Pražské 

památkové rezervaci, ale sám není kulturní památkou. Na stavební úpravy této stavby se vztahuje 

ustanovení vlády 66/1971 Sb., o památkové rezervaci v Hlavním Praze, ze dne 

21J. 7. 1971. Památková rezervace historické jádro Prahy, byla v roce 1992 

do Seznamu kulturního UNESCO. 
Nosný systém budovy je žlb.sloupy a které konstrukci pro 

žlb.stropní desky. Místy jsou staticky narušeny - objevují se svislé trhliny. Obvodový 

je z dutých cihel a škvárobetonových Nosnou konstrukci 

žlb.deska, ve které jsou osazeny prosklené k výrobních hal. 

Fasáda je nezateplená, místy od podkladu, v špatném stavu. Okna 

jsou dvojitá nebo zdvojená. Na oken jsou zkorodované prostory 

jspu osazeny ocelovými v nevyužívaných prostorech chybí, nebo jsou 

poškozena. 
V. jsou dva nákladní (nosnost 1000 kg). Rozvody ÚT jsou v celé 

ale již za hranicí životnosti. PS 0014 a Vojenské policie (dále VP) však je 

nelze regulovat. Rozvody elektroinstalace jsou z hliníkové, kabely A YKY ze 70 let 

rrlinulého staletí a jsou za hranicí životnosti. v nevyužívaných je havarijní. 

Vzduchotechnická byla vybudována pro provozy tiskárny, v jsou 

a nevyužitelná. budovy a dodávka teplé vody je samostatnou 

plynovou kotelnou, kterou provozuje AS-PO a nevykazuje závady. Stávající rozvody vody jsou 

v 1 pozinku, na povrchu korodují a byly nahrazeny plastovými rozvody. Stávající 

rozvody ve využívané budovy nevykazují zjevné závady, budou však 
zarostlé. Sociální zanzení v VP JSOU 

v. stavu. omítky a zdivo jsou narušené. 
I 

využití prostor v 
Místnosti 148, 149 a 228 jsou sklady VZ 581 O. 
N1ístnosti 201, 202, 204, 205-212, 225-227 jsou využívané pro VZ 5810 

1 I 
I 



Místnosti 101-105, 130, 229-243 jsou využívané AHNM PS 0014 
Místnosti 247-263 jsou VP-vzhledem ke stavu nelze do rekonstrukce (plánovaná 

krytí cca 3 mil VP) využívat. 
Místnosti 109-120, 213, 214, 215, 219, 220-224, 301-312 jsou využívány VP. 
Celková využitelná plocha 3566m2 
V roce 2003 bylo provedeno budovy firmou ASAI s.r.o .. Tato dokumentace z cca 90% 
odpovídá 
V blízkosti objektu je i na tenis (2 kurty), které bylo postaveno v roce 1990 a je již 

vzhledem k nevyhovujícímu stavu nevyužíváno a v budoucnu se plánuje 
(požadovaná studie) využít tuto ploch na parkování vozidel budovy X. 

2.2. zadání a cíl studie 

Uvedený objekt je zanedbaný. Požadovaným cílem zadavatele je zjistit proveditelnost 
tj. vybudování pro .. administrativních v X. 
studie musí být: 

a adjustace 
Zpracování konceptu návrhu zjednodušených 
všech podlaží - s popiskem místností a uvedeným osob, které by mohly prostory 
užívat, dodržení veškerých zákonem (resp.vyhláškou) stanovených podmínek a 
platných norem. 
Konzultace navrhované studie (resp.proveditelnost) s orgány památkové a životního 

podmínek ze strany 
Provedení výkresu plánovaného na ploše 2 bývalých 
Geologický terénu pod plánovaným 
Schematický výkres komunikací na od brány 2. 

na vlastní realizaci díla. 

2.3. Požadovaný rozsah prací a obsah dokumentace 

a adjustace 
Sestavení stavebního programu (rozsahu jednotlivých a 
Zpracování konceptu návrhu. 
Konzultace (TER) programové 
Dopracování výsledného návrhu 
Zpracování návrhu. 
Zpracování textové s popisem a návrhu na 
realizaci díla. 
Zpracování, tisk a adjustace elaborátu (5 x v listinné a 1 x na CD s digitálními 
soubory). 
Agenda, jednání, prezentace. 

3. Ostatní pokyny 

2 

na prohlídce místa se Termín prohlídky bude 
v zadávacích podmínkách et/tm. 



podklady (tor na vyžádání technik PS
0014 pí Dana Junková,

Vypracoval : Milan Prokop



, 

' I 
I 

i 
i 
I 

I 
I 

l 
I 
I 



•
. . W Inženýrská technické dozory a posudky, a management staveb

MANAGER VAŠÍ STAVBY

2 SOD

Alice: „Vypracování studie pro možnost využití objektu X v areálu MO Valy jako administrativní

bu'ctovv" (CE 00-06-07/045) ·

Zpfacovala: Jarmila Pernicová

OCENENÝ VÝKAZ VÝMER

CENA

i lEDNOTLIVÉ ETAPY
' I

I. Vypracování studie v rozsahu zadání

2. HZS za úkony nespecifikované v zadání

CELKEM BEZ DPH:

I
DPH 21%:
I
I
CELKEM DPH:

'

SJO:
ME!soR s.r.o.

Švermy 11, 432 01
28738217, CZ28738217

BS: banka a.s., 107-7758660207/0100

CENA BEZ DPH

220. 000,-

450,-

220. 000,-

46. 200,-

266. 200,-

Tel.: 728 407 944, 607 604 304
info@messor.cz,www.messor.cz



.

I


